

En prøvesten

7,5 millioner syriske barn trenger ifølge UNICEF humanitær hjelp. To millioner av dem er på flukt utenfor sitt eget land. Alle disse har mistet sitt hjem, sin skolegang og sitt nærmiljø, mange også sin familie. Den flerårige borgerkrigen har frarøvet barna grunnleggende helsetjenester gjennom lengre tid. Som flykninger blir de i tillegg utsatt for dårlig ernæring og økt smittepress og lider fysisk og psykisk overlast.

Retten til liv, sikkerhet og helsetjenester er nedfelt i FNs menneskerettighetserklæring. Mens EU er handlingslammet og Europas politiske ledere kiver om flyktningkvoter, har vi som leger plikt til å påpeke det åpenbare: For millioner av barn står elementære menneskerettigheter på spill. Noen av barna når våre landegrenser. Det utfordrer vår humanitet. Består vi den prøven?



Are Brean
sjefredaktør

Siden sist

Forrige utgave av Tidsskriftet hadde statistikk som tema, og ikke overraskende er det en av statistikk sakene som har dratt i land seieren på Facebook denne gangen. Are Hugo Pripps kronikk om hvorfor p-verdien er signifikant nådde over 13 000 mennesker og fikk nærmere 130 likes, kommentarer og delinger. Den har også vært en av de mest populære på tidsskriftets nettsider de siste ukene, sammen med *Forstyrrelser gir økt stress på operasjonsstuen*, som var aller mest lest.

Temaet statistikk ble også tatt godt imot på Twitter.

«@Tidsskriftet med «temanummer» om statistikk – ett av de ti største medisinske gjennombruddene de siste 1000 årene. Vel verdt å lese!»

@joarhalvorsen

«Glimrende og lettlest kronikk i @tidsskriftet som gjør at tåken rundt bayesiansk tenkning letter (cont) <http://tl.gd/nkr66l>»

@drguttorm

> 49

STILLINGSANNONSER
I DENNE UTGAVEN

Tidsskrift for Den norske legeforening

Legenes hus
Akersgata 2
Postboks 1152 Sentrum
0107 Oslo
Telefon: 23 10 90 50

tidsskriftet@legeforeningen.no
annonser@legeforeningen.no
oversettelse@legeforeningen.no



Tidsskriftet redigeres etter redaktørplakaten og alt som publiseres representerer forfatterens synspunkter. Disse samsvarer ikke nødvendigvis med redaksjonens eller Den norske legeforenings offisielle synspunkter med mindre dette kommer særskilt til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouvergruppen (International Committee of Medical Journal Editors. www.icmje.org) og Committee on Publication Ethics (COPE. www.publicationethics.org) og følger retningslinjene derfra. Tidsskriftet er også medlem av Den Norske Fagpresses Forening (www.fagpressen.no) og Tidsskriftforeningen (www.tidsskriftforeningen.no).